

Medellín, abril 27 de 2022

Señor

JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE CAUCASIA

E.S.D.

PROCESO	EJECUTIVO
DEMANDANTE	AGUASCOL S.A. E.S.P
DEMANDADA	MUNICIPIO DE NECHÍ
RADICADO	2018-080
ASUNTO	LIQUIDACIÓN CRÉDITO

GLORIA VELASQUEZ URIBE, mayor y con domicilio en Medellín, en calidad de apoderada de la sociedad demandante en el proceso de la referencia y conforme al requerimiento de auto anterior en la fecha y dando cumplimiento al artículo 344 del Código General del Proceso, me permito anexar liquidación del crédito correspondiente al proceso de la referencia, pues el allegado anterior no corresponde a este proceso.

Del señor Juez



GLORIA VELASQUEZ URIBE

C.C. 42891359 de Envigado

T.P. 72.190 C. S. J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
proceso: ejecutivo laboral 2018-00080

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-22	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
21-abr-18	30-abr-18		1.5		0,00	0,00		0,00
21-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		118.767.250,00	10	893.723,47
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		118.767.250,00	30	2.676.524,07
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		118.767.250,00	30	2.657.919,12
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		118.767.250,00	30	2.628.785,96
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		118.767.250,00	30	2.618.279,17
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		118.767.250,00	30	2.603.085,01
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		118.767.250,00	30	2.582.012,34
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		118.767.250,00	30	2.565.594,62
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		118.767.250,00	30	2.555.027,44
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		118.767.250,00	30	2.526.798,72
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		118.767.250,00	30	2.590.212,05
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		118.767.250,00	30	2.551.502,80
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		118.767.250,00	30	2.545.625,89
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		118.767.250,00	30	2.547.977,03
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		118.767.250,00	30	2.543.274,25
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		118.767.250,00	30	2.540.922,11
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		118.767.250,00	30	2.545.625,89
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		118.767.250,00	30	2.545.625,89
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		118.767.250,00	30	2.519.730,23
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		118.767.250,00	30	2.511.477,93
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		118.767.250,00	30	2.497.316,75
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		118.767.250,00	30	2.480.772,34
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		118.767.250,00	30	2.515.015,39
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		118.767.250,00	30	2.502.039,16
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		118.767.250,00	30	2.471.307,23
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		118.767.250,00	30	2.411.965,41
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		118.767.250,00	30	2.403.631,99
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		118.767.250,00	30	2.403.631,99
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		118.767.250,00	30	2.423.859,37
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		118.767.250,00	30	2.430.989,59
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		118.767.250,00	30	2.400.058,60
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		118.767.250,00	30	2.370.235,12
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		118.767.250,00	30	2.324.748,19
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		118.767.250,00	30	2.307.942,36
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		118.767.250,00	30	2.334.340,02
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		118.767.250,00	30	2.318.749,05
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		118.767.250,00	30	2.306.740,96
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		118.767.250,00	30	2.295.922,46
01-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		118.767.250,00	30	2.294.719,75
01-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		118.767.250,00	30	2.291.110,83
01-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		118.767.250,00	30	2.298.327,49
01-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		118.767.250,00	30	2.292.313,93
01-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		118.767.250,00	30	2.279.072,52
01-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		118.767.250,00	30	2.301.934,05
01-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		118.767.250,00	30	2.324.748,19
01-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		118.767.250,00	30	2.348.712,10
01-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		118.767.250,00	30	2.425.048,06
Resultados >>						118.767.250,00		113.804.976,95
SALDO DE CAPITAL						118.767.250,00		
SALDO DE INTERESES						113.804.976,95		
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS						232.572.226,95		